
  

AJDIP/058-2023 
Acuerdo de Junta Directiva Junta Directiva INCOPESCA  

 

Desarrollo y conservación en equilibrio 
Teléfono 2630-0600 * Apdo. 333-54, Puntarenas, Costa Rica 

Telefax: 2630-0629, San José, Costa Rica 
cmiranda@incopesca.go.cr 

SESION FECHA RESPONSABLE (S) EJECUCION FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO 

16-2023 28/03/2023 SJD / CS DE INMEDIATO 

 
CONSIDERANDO 

1-Que se presenta por parte de la señora Thricia Rodriguez Fuentes, en su carácter de Contralora de Servicios del INCOPESCA, 
“Informe Anual de Labores del año 2022”, remitido mediante oficio INCOPESCA-JD-CS-003-2023. 
2-Que habiendo sido escuchada y analizada la presentación realizada por parte de la señora Rodriguez Fuentes, luego de 
deliberar, la Junta Directiva del Instituto Costarricense de Pesca y Acuicultura, POR TANTO;  

 
ACUERDA 

1-Dar por recibido y conocido el “Informe Anual de Labores del año 2022”, de la Contraloría de Servicios del INCOPESCA, 
presentado por parte de la señora Thricia Rodríguez Fuentes, Contralora de Servicios del INCOPESCA.    
2-Acuerdo firme.  
 

 
 
 
 
 

Lic. Christian Miranda Vega  
Secretaría Técnica Junta Directiva 
INCOPESCA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:cmiranda@incopesca.go.cr

